平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

平成30年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

修正の理由
1．連結業績予想の修正

受注した超純水製造装置の工事進捗、並びにメンテナンス・消耗品の受注が堅調に推移する見通しであることから、売上
高は計画比19.0％増の214億2千8百万円となり、増収に伴い営業利益は同51.1％増の10億4千2百万円、経常利益は同4
3.7％増の9億9千万円、親会社株主に帰属する当期純利益は同54.0％増の7億8千3百万円となる見込みであります。

2．個別業績予想の修正
連結業績予想と同様の理由により、売上高は計画比37.8％増の139億2千9百万円となり、営業利益は同75.4％増の5億4

千万円、経常利益は同106.0％増の8億9千3百万円、当期純利益は同103.1％増の6億9百万円となる見込みであります。

平成30年2月13日
各 位

上場会社名 野村マイクロ・サイエンス株式会社
代表者 代表取締役社長兼最高執行責任者 八巻 由孝
（コード番号 6254 ）
問合せ先責任者 取締役副社長兼最高財務責任者 横川 收
（TEL 046-228-5195）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年5月12日に公表した平成30年3月期通期業績予想（連結・個別）及び
配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 690 689 508 57.16
今回修正予想(B) 21,428 1,042 990 783 86.66
増減額(B-A) 3,428 352 301 274
増減率(%) 19.0 51.1 43.7 54.0
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期） 16,455 769 745 691 77.72

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,111 308 433 300 33.74
今回修正予想(B) 13,929 540 893 609 67.46
増減額(B-A) 3,818 232 459 309
増減率(%) 37.8 75.4 106.0 103.1
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

10,868 383 562 526 59.17

● 配当予想の修正について

修正の理由
平成30年3月期通期業績予想を修正したことに伴い、配当予想を修正するものであります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成29年5月12日発表）

― ― ― 15.00 15.00

今回修正予想 ― ― ― 18.00 18.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成29年3月期）

― 0.00 ― 15.00 15.00